« t re s pure e t libe re

tatibus et pertinentiis ad ecclesiamsancti Petri apostoli iamdictamappr0pfiari et confir

meri humiliter pet iveri t , nos candempetitionemntpote iustamet retionabilemadmittere et
per sollicitudinem nostri officii ad etl

'

ectum debitumdeducere cupientes , de consensu

totius nostri capituli saepedictummolendinum in Kolow situm cum inseptis curiae et

une insule
,
agris et piscationibus , aquae meatihus et omnibus utilitat ibus suis

,
quod

idemT heodericus de T urgow a nobis in feodo tenuit , eidemecclesiae in possessionem
perpetuamdonamus et appr0priamus in his scriptis et appr0priatem etiam confirma
mus

,
decernentes etiam bona eedem in toto ecclesias tica ad ius et tuitionem eccle

siasticae libertat is perpetuo pertinere. U t igitur praemissa omnia et singula incon

cussa suae firmitatis robur obtineent
, praesentes litteras nostri s igilli munimine duxi

mus roborandas .

E t nos Henricus praepositus
,
Henricus deeanns totumque praedictae M isnensis

ecclesiae capitulumad exprimendnmnostrumconsensum cumvenerabili domino nostro
episcopoomnibus praemissis et s ingulis concorditer eccessisse similiter s igillumnostrum
apponi iussimus huie scripto. Actnmet dat umM isnae anno domini
in v igilia beati B artholomei apos toli. Testes huius sunt Henricus plebanus in Ylehurg,
Henricus procurator eccles iae Mont is S ereni

,
O tto plebanus in Wrcin

,
frater Johannes

magis ter curiae in G3 ew scz ,
Hermannus de M as chuicz

,
Henricus de S ehen milites

,

J enchi1nus de S ehen
,
P eczoldus de

'

l
‘

hechenicz advoeatus in B iehene et quamplures

Nach demO rig. imK . Haupt - S taatsarchiv zuDresden , mit den S iegeln des Bischofs und des Capitels
an F aden von grüner und schwarzer S eide.

No. 357. 1314 . 2 1 . Jan .

B . U lr ich zuNaumburg rerleiht einige Zins en und das P atrona trccht zu G robere dem
M eiss ner D omcap itel.

Vlricus dei gratia Nuenburgensis episcopus univers is Christi fidelihus praesen
tem litteram inspecturis salutem in domino sempiternam. Quoniamquae aguntur in

tempore simul lahunt ur cum tempore
,
nude necesse est

,
en poni in lingua testiumet

script urarummemoria perhennari. Inde est quod nos recog noscimus et ad universo
rumnot itiampraesentempaginam intuentiumcupimus pervenire , quod ed pet itionem
s trenuorum v irorum videlicet domini Johannis de Herstein militis , Wig naudi t

'

ratris

sui ac herednmWignaudi fratris ipsorummilitis felicis memoriae sex t umdimidium
talent um annui census in v illa G robere '

) cum iure patronatus ecclesiae ibidem et

quadam vinea inculta in territorio Hay nensi sitis
,
quae a nobis et ecclesia uos tra

hac tenus pac itice possederunt , post liberamcorum resignationem nobis factam
,
ius

etiam feodalis dominu
,
quod in dicta villa ecclesia uos tra hucusque habuit , damus

capituloM isnensis ecclesiae cumomni alio iure
,
quod praedictis bonis inerat vel inesse

poterit in fut uro proprietatis tit ulo perpet uo possidenda. In cuius rei tes timonium

praesentem litteram super huiusmodi donatione datam nostri s igilli robore fecimus
connnuniri. Dat um anno domini XII°. Kalen. F ebr. , pontifi0atus

n) G r ö b e r n , E ph . M ei ssen.

con . um os x . n . l .
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mus pro decem ecoeis P ragensiumdenar iorumunum talent um annui census proprie
tatis nostrae in villa Wistr0p ius to emptionis . titulo int erveniente

,
renunciantes omni

iuri
,
quod nobis et nostris heredibus in dieta proprietate competere videbatur. In

cuius rei evidentiam praesentemlitteramsibi dedimus nostrorum sigillorummunimine
roboratam,

testibus deminoAlberto de Luppe archidiaconoNisicensi
,
domino Conrado

de S trel, canonicis ecclesiae M isnensis
,
domino '

I
‘

hitschone plebano de E zw instorf
,

Vlmanno de Nussin et alns pluribus clericis et laicis fide dignis . Datumet act um
M isnae anno domini millesime trecentesimo quarto decimo.

Nach demO rig. imS tift sarchiv zuM eissen mit zwei schadhaft gewordenen S iegeln an Pergamentstreifen.

No. 360. 1315. 22. Marz .

P robst und Cap i tel verkaufen an z wei D omherren und einen Vicar der D omkirche mehrere Z insen
unter der B edingung , dass sie dieselben letz terer in ihren T estamenten wieder zukommen lassen.

Nes H. dei gratia praepos itus , H. deeanns totumque capitulumecclesiae M is

nensis protes tamur p
e
r praesentes , quod maxima necessitate nos urgente compulsi

sumus dis trahere aliquos redditus praebendarum nostrarum
,
unde decimam nostram

s itamcirca L itschenitz in v illis infra scriptis , videlicet octomaldra utriusque s iligi

nis et avenae vendidimus dominoRey nhardo de G ubin, dominoVlricode D y ben con

canonicis nostris et domino Petro de Budesin perpet uo vicario nostrae ecclesiae
,
tali

conditione interiecta
,
quod ips i omnes et singuli debent in ecclesia nostra de ipsa

decima suum facere testament um. S aepedictae autemdecimae dominus Vlricus medie
tatem

,
dominus Rey nhardus quartampartemet dominus Petrus quartampartemreli

quam ex solverunt . Actnmet dat um in capitulo nostroomniumcanonicorumad capi
tulumnos trumpertinentiumconsensu et volunta te voluntaria accedente anno incarna
tionis dominieee M °